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Warszawa, dnia /{(7 kwietnia 2019 r.

BF-11.3710.25.2019

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Korekte jezykowsa i gramatyczng 7

kolejinych numerdéw kwartalnika Ministerstwa Sprawiedliwosci ,Nieruchomosci@", przygotowanie ich do

druku i wydruk (3 600 egzemplarzy dla 1 numeru) oraz ich dostawe do odbiorcéw wskazanych przez
Zamawiajgcego (3 500 egzemplarzy dla 1 numeru) w podziale na 3 czesci.”

Wyjasnienia tresci SIWZ i zmiany tre$ci SIWZ Nr 1

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ,ustawg’, w zwigzku z art. 38
ust. 1 ustawy, przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia
tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 1. TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§1ust. 1

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg do Zamawiajacego o podanie wagi i doktadnego wymiaru kwartalnika
wraz z opakowaniem. Prosimy réwniez o potwierdzenie, ze odbiér egzemplarzy kwartalnika
przeznaczonych do nadania bedzie realizowany z siedziby Zamawiajacego mieszczacej sie w
Warszawie przy Al. Ujazdowskich 11.

Odpowiedz nr 1
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 1.

Pytanie nr 2. TOM II - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§1ust. 2
Wykonawca prosi 0 wskazanie szacowanego terminu dystrybuciji pierwszego wydania kwartalnika.

Odpowiedz nr 2
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 1.

Pytanie nr 3. TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§ 2 ust. 4 zawiera zapis:

+Wykonawca umoZzliwi przedstawicielom Zamawiajgcego oraz Odbiorcom sprawdzenie prawidfowosci
wykonania przedmiotu umowy. Sprawdzenie bedzie obejmowato kontrole realizacji przedmiotu umowy,
w zakresie braku wad fizycznych oraz iloSciowych egzemplarzy Kwartalnika dostarczonych do
Odbiorcéw. Pozytywne sprawdzenie przedmiotu umowy przez Zamawiajacego lub Odbiorcéw stanowic
bedzie podstawe do dokonania jego odbioru przez Zamawiajgcego, w zakresie jednego numeru
Kwartalnika oraz sporzgdzenia zbiorczego protokofu odbioru, zgodnie ze wzorem stanowigcym
Zatacznik nr 1 do umowy”.

Z uwagi na fakt, iz Wykonawca planuje przystagpi¢ do czesci 3 zamdwienia prosimy o wyjasnienie jak
Wykonawca ma rozumie¢ przedstawiony proces. Czy Zamawiajacy oczekuje aby pracownik
Wykonawcy kazdorazowo podczas doreczenia przesytki uzyskiwat podpis odbiorcy/adresata na
Zbiorczym Protokole Odbioru (Zat. 1 do umowy). Wykonawca zwraca uwage na fakt, iz we wzorze
zbiorczego protokotu odbioru jest miejsce jedynie na podpis Zamawiajgcego.

Wykonawca zaklada, ze Zamawiajgcy nadawaé bedzie przesylki poprzez bezptatng aplikacje
Wykonawcy. Aplikacja umozliwia zbiorcze zaimportowanie danych adresowych przesylek wraz z
numerem. Wykonawca udostepni w aplikacji mozliwos¢ biezgcego raportowania nadanych przez
Zamawiajgcego przesylek wraz ze statusem np. doreczona. Czy majgc powyzsze na uwadze
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"“Zamawigjacy zaakceptuje zmiane w procesie i odstapi od oczekiwania uzupetniania Zbiorczego
Protokotu Odbioru podczas doreczenia przesytek.

Odpowiedz nr 3
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr 4. TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§ 3 ust. 3 zawiera zapis:

~Wynagrodzenie zostanie wyptacone po wykonaniu przedmiotu umowy w zakresie dostarczenia
jednego numeru Kwartalnika, tj. 3 500 (stownie: trzy tysigce piecset) egzemplarzy, w wysokosci 1/7
wynagrodzenia okreslonego w ust. 1, po stwierdzeniu przez Zamawiajgcego wykonania umowy w
sposob nalezyty, w terminie do 30 dni od daty doreczenia do siedziby Zamawiajgcego prawidiowo
wystawionej faktury VAT oraz zbiorczego protokofu odbioru, przelewem narachunek bankowy
Wykonawcy wskazany w fakturze VAT".

Wykonawca informuje, iz podstawg rozliczen sg przesytki nadane w danym miesigcu. W zwigzku z tym
Wykonawca zwraca sie z prosba o zmianeg sposobu rozliczania tj. wystawania faktury VAT za przesyiki
nadane. Dla przesytek, ktoére nie dotrg do adresatéw kwestie rozliczeniowe bylyby realizowane w
ramach rozliczenn w drodze reklamacji. Natomiast termin ptatnosci faktury wynosi 21 dni od daty
wystawienia faktury VAT. W zwigzku z tym zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje zapisu i przyjecie
nastepujgcego brzmienia:

~Wynagrodzenie zostanie wyptacone po wystawieniu faktury VAT za nadane przesytki w ramach jedne;
z siedmiu wysytek, tiza 3 500 (stownie: trzy tysigce pieéset) egzemplarzy, w wysokosci 1/7
wynagrodzenia okreslonego w ust. 1, w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, przelewem
na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT".

W celu usprawnienia procesu dostarczania faktur VAT (a tym samym wydtuzenie terminu na
opracowanie dokumentow ksiegowych po stronie Zamawiajgcego) Wykonawca wnosi do
Zamawiajgcego o dopuszczenie do otrzymywania przez Zamawiajgcego e-faktur.

Odpowiedz nr 4
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr 5 TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§ 3 ust. 4 zawiera zapis:

~Przedmiot zaméwienia uwaza si¢ za wykonany w dniu, w ktérym zostal odebrany przez
Zamawiajgcego na podstawie podpisanego przez przedstawiciela Zamawiajgcego zbiorczego protokotu
odbioru. Odbiér przedmiotu umowy jest uwarunkowany potwierdzeniem przez Wykonawce dostawy
wszystkich egzemplarzy, bez wad iloSciowych i jako$ciowych w postaci doreczenia indywidualnych
dowodéw prawidfowego dostarczenia Kwartalnika do Odbiorcéw zawierajgcych co najmniej date
doreczenia, nazwe Odbiorcy oraz podpis z imieniem, nazwiskiem i stanowiskiem pracownika Odbiorcy
uprawnionego do dokonania takiego odbioru”,

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z oczekiwania udostgpnienia stanowiska pracownika odbierajgcego
przesytke.

W procesie doreczania przesytek funkcjonujgcym u Wykonawcy parametr ten nie jest wymagany i moze
by¢ problem z jego wyegzekwowaniem. Dane jakie wskazuje Zamawiajacy beda udostepnione w
aplikacji Wykonawcy. Dodatkowo Wykonawca wskazuje, ze status doreczenia przesytki wskazuje na
fakt, iz jej przyjecie (dorgczenie) nastgpito bez wniesienia uwag lub zastrzezen ze strony Odbiorcy.

Odpowiedz nr 5
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 6 TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§ 3 ust. 5 zawiera zapis:

~Dniem zaplaty wynagrodzenia jest dzien obcigzenia rachunku Zamawiajgcego”

Wykonawca wnosi do Zamawiajgcego o modyfikacje zapisu Umowy i przyjecie jego nastepujacego
brzmienia:

~Dniem zapfaty wynagrodzenia jest dzieri uznania rachunku bankowego Wykonawcy",
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OdpowiedZ nr 6
Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ.

Pytanie nr. 7 TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§5ust. 1

zawiera zapis:

»Strony ustalaja, ze w przypadku opéZnienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w wykonaniu
przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 1 ust. 1 pkt 1i 2 oraz § 2 ust. 5 Zamawiajacy ma prawo
naliczenia Wykonawcy kary umownej stanowigcej 2% wysokosci wynagrodzenia, o ktérym mowa w
§ 3 ust. 3, za kazdy dzieri zwloki”.

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu Umowy i przyjecie jego nastepujgcego brzmienia:

Strony ustalaja, ze w przypadku opéznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w wykonaniu
przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 1 ust. 1 pkt 1i 2 oraz § 2 ust. 5 Zamawiajacy ma prawo
naliczenia Wykonawcy kary umownej stanowigcej 0,5% wysokosci wynagrodzenia, o ktérym mowa
w § 3 ust. 3, za kazdy dzien zwioki.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ,
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 8. TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§ 5 ust. 4 zawiera zapis:

W' przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy w trybie okresSlonym w § 8 ust. 6
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10% wartosci wynagrodzenia, o
ktorym mowa w § 3 ust. 1

Zdaniem Wykonawcy zaproponowana kara jest nieproporcjonalnie wysoka w stosunku do przedmiotu
zaméwienia, w zwigzku z tym Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje zapisu i przyjecie jego
nastepujgcego brzmienia:

W przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy w trybie okreSlonym w § 8 ust. 6
Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 5% niezrealizowanej wartosci
zamowienia, o ktorym mowa w § 3 ust. 1

Odpowiedz nr 8
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 9. TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3,
§ 1 ust. 1 pkt 1 zawiera zapis:

Wykonawca zobowigzuje sie do odbioru po 3 500 egzemplarzy 7 kolejnych numeréw wydawanego
przez Ministerstwo Sprawiedliwo$ci kwartalnika p.t. ,Nieruchomosci@”, zwanego dalej ,, Kwartalnikiem”,
ti. fgcznie 24 500 egzemplarzy z siedziby Zamawiajgcego;, w terminie 3 dni od dnia zawiadomienia
przez Zamawiajacego o mozliwosci dokonania takiego odbioru;

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, ze przez dni nalezy rozumie¢ dni robocze.

Odpowiedz nr 9
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.

Pytanie nr. 10. TOM Il - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI
3, § 8 ust. 6 pkt. 2 zawiera zapis:

~Zamawiajgcemu przystuguje prawo odstapienia od Umowy w przypadku:

2) opdZnienia w usunieciu wad przedmiotu zamdéwienia trwajgcego ponad 7  dni
w stosunku do terminu okres$lonego w § 2 ust. 6.”

Wykonawca informuje, ze w Tomie Il ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W
ZAKRESIE CZESCI 3 w § 2 nie ma ust. 6. Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz nr 10
Patrz zmiana nr 1 pozycja nr 2.
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Pytanie nr. 11. W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez Wykonawce, Wykonawca wnosi do
Zamawiajgcego o wydiuzenie terminu skiadania ofert do dnia 18 kwietnia 2019.

Odpowiedz nr 11
Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, dziatajgc zgodnie
z art. 38 ust. 6 ustawy w zwigzku z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tres¢ SIWZ poprzez zmiane:

1) terminu sktadania ofert na dzien 17.04.2019 r. godz. 12:00;
2) terminu otwarcia ofert na dzieni 17.04.2019 r. godz. 13:00.

Zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla Wykonawcow.
Zmiany tresci SIWZ Nr 1
Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tre$¢ SIWZ w nastepujgcy sposaéb:

Poz. 1
TOM IIl - Opis przedmiotu zaméwienia otrzymuje brzmienie zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do niniejszego
pisma.

Poz. 2

TOM I - Istotne dla stron postanowienia umowy w zakresie Czesci 3 otrzymuje brzmienie zgodnie
z Zalgcznikiem nr 2 do niniejszego pisma zaréwno w zakresie zmian w wyniku zadanych pytan przez
Wykonawce jak réwniez innych zmian.

Zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla Wykonawcéw.
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Zalacznik nr 2 do pisma
TOMII
ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY W ZAKRESIE CZESCI 3

UMOWA 0L comuinaimmeasaive
zawarta w Warszawie W dnil.......ccocoviiiiininenieannaneenenn. pomigdzy:
Ministerstwem Sprawiedliwosci statio fisci Skarbu Panstwa - z siedziba

w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 11, numer identyfikacyjny NIP: 526-16-73-166,
zwanym dalej ,,Zamawiajacym”, reprezentowanym przez:

.................................................................................................................

a

7 SIEdZIba: W .consspemsosssaviavsvas i (kod pOCZLOWY .euvvvnviviiiiianinnns ) adres
wpisana do Rejestru Przedsigbiorcow Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez
SHd- REJOHON snsaronmnnsssmaansmonomimsummums Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego pod nr KRS: .....icoiiiiiiiiiiiiiniiiinenss , o kapitale zaktadowym w wysokosci
........................... zh, NIP: oiiiiiiiiiiiiiiiieiinneny, REGON: ]
...................... L AAFES ceniiniiieeiiie i eeiieeeeesaaeenaesineenenennss, WpiSanym do ewidencji
dziatalnos$ci gospodarczej, NIP: ...........ccoeiveien, REGON: o,
zwanym dalej ,, Wykonawca” repreZentoWanym PrZeZ: ..........ooueerrriareerrncntnmiin

..................................................................................................................

zwanymi dalej tacznie ,,Stronami" lub kazda z osobna ,,Strong”,

w wyniku rozstrzygnigtego postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego
prowadzonego W trybie ..........coooiiiiii, , zgodnie z przepisami ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, tj,) na
podstawie ogloszenia Ministerstwa Sprawiedliwosei z dnia ................... .
w zakresie Zadanie 3 - ,,Odbiér 7 numeréw kwartalnika Ministerstwa Sprawiedliwosci
. Nieruchomoséci@” z siedziby Zamawiajacego oraz ich dostawa do odbiorcow wskazanych
przez Ministerstwo Sprawiedliwosci (3500 egzemplarzy dla 1 numeru)” - o nastepujacej
tresci:

§1

Przedmiot umowy
1. Wykonawca zobowiazuje si¢ do:
1) Odbioru po 3 500 egzemplarzy 7 kolejnych numeréw wydawanego przez

Ministerstwo Sprawiedliwosci kwartalnika p.t. ,,Nieruchomosci@”, zwanego dalej
_Kwartalnikiem”, tj. lacznie 24 500 egzemplarzy z siedziby Zamawiajacego,
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w terminie 3 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiajgcego
o mozliwosci dokonania takiego odbioru;

2) Dostawy po 3 500 egzemplarzy 7 kolejnych numeréw Kwartalnika, tj. lacznie
24 500 egzemplarzy, do odbiorcow, ktore stanowié¢ beda zlokalizowane na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej urzedy administracji rzadowej i samorzadowej, sady,
prokuratury oraz uczelnie wyzsze i biblioteki, zwanych dalej ,,Odbiorcami”.

Wykonawca zobowigzany jest $wiadczy¢ ushugi okreslone w ust. 1 pkt 1 i 2 od dnia

zawarcia umowy do dnia dostarczenia wszystkich egzemplarzy 7 numeru

Kwartalnika do wszystkich Odbiorcéw, jednak nie dluzej niz do dnia 31 stycznia

2021 r.

. Zamawiajacy dopuszcza realizacje dostawy Kwartalnika przez Wykonawcee przy

udziale podwykonawcéw, po uprzedniej ich akceptacji przez Zamawiajacego.

§2
Obowiagzki Wykonawcy

1. W celu prawidlowego zrealizowania zamowienia Wykonawca zobowiazany jest do:

1) odbioru droga elektroniczng informacji nadsylanych przez Zamawiajacego,
w szczegblnosei dotyczacych ustalenia terminu odbioru egzemplarzy Kwartalnika,
a takze potwierdzenia tego odbioru drogg elektroniczna;

2) odbioru wszystkich egzemplarzy Kwartalnika w uzgodnionym z Wykonawcg
terminie;

3) sprawdzenia przekazanych egzemplarzy, a w razie stwierdzenia jakichkolwiek
wad, niezwlocznego  kontaktu z  przedstawicielem  Zamawiajgcego
1 poinformowanie go o zauwazonych przez siebie brakach i wadach;

4) nadania i dostarczenia 3 500 (slownie: trzy tysigce pieéset) egzemplarzy
wydrukowanego numeru Kwartalnika do Odbiorcéw na podstawie przekazanej
po zawarciu niniejszej umowy listy dystrybucyjnej zawierajacej dane teleadresowe
od 3000 do 3500 roznych podmiotéw Wykonawca zobowigzany jest do
dostarczenia wszystkich 3 500 (slownie: trzy tysigce pigéset) egzemplarzy
kazdego numeru Kwartalnika Odbiorcom w terminie 7 dni roboczych
(od poniedzialku do pigtku, bez dni ustawowo wolnych od pracy), od dnia
dokonania odbioru egzemplarzy Kwartalnika z siedziby Zamawiajacego.

2. Wykonawca jest zobowigzany dokonywaé¢ dostawy w godzinach pracy Odbiorcéw,
tj. nie po6zniej niz do godziny 15.00 w dni robocze (od poniedziatku do piagtku, bez dni
ustawowo wolnych od pracy), chyba, ze indywidualnie ustali z danym Odbiorca
dostawe po godzinie 15.00 lub w inny dzien niz wskazany w ust. 1 pkt 4.

3. Wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ taki transport przedmiotu zamdwienia, ktory
nie dopusci do jego uszkodzenia lub pogorszenia jakosci w trakcie skladowania,
transportu 1 wysylki konfekcjonowanej. Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za
wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamdéwienia powstate w czasie jego wysylki i/lub
transportu do Odbiorcow.

4. Wykonawca umozliwi przedstawicielom Zamawiajgcego oraz Odbiorcom
sprawdzenie prawidlowosci wykonania przedmiotu umowy. Sprawdzenie bedzie
obejmowato kontrole realizacji przedmiotu umowy, w zakresie braku wad fizycznych
oraz ilosciowych egzemplarzy Kwartalnika dostarczonych do Odbiorcow. W
przypadku stwierdzenia przez przedstawicieli Zamawiajacego lub podczas
sprawdzenia, o ktérym mowa w zdaniu poprzednim albo na skutek postepowania
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reklamacyjnego, o ktérym mowa w § 3 ust. 5, iz egzemplarze danego numeru
Kwartalnika nie zostaty doreczone, Wykonawca zobowiazany jest na wlasny koszt do
ich doreczenia, w terminie do 5 dni roboczych od daty dor¢czenia Wykonawcy
przez Zamawiajacego informacji o ujawnionych wadach i nieprawidlowosciach.
Informacje o ktérych mowa w zdaniu poprzednim beda przekazane Wykonawcy na
adres email wskazany w § 4 ust. 2 pkt. 2.

. W przypadku stwierdzenia przez przedstawicieli Zamawiajacego lub Odbiorce
podczas sprawdzenia, o ktorym mowa w ust. 4, iz dostarczone przez Wykonawce
egzemplarze byly uszkodzone, Zamawiajacy jest uprawniony do naliczenia kary
umownej, o ktérej mowa w § 5 ust. 3.

Przedmiot umowy uwaza si¢ za wykonany w dniu podpisania przez przedstawiciela
Zamawiajacego protokotu odbioru. Protokoly odbioru bgda sporzadzane odregbnie dla
kazdego numeru Kwartalnika. Odbiér przedmiotu umowy jest uwarunkowany
potwierdzeniem przez Wykonawce nadania wszystkich egzemplarzy danego numeru
Kwartalnika (w tym poprzez przedstawienie dowodéw w formie elektronicznej, przez
co Zamawiajacy rozumie takze mozliwo$¢ $ledzenia przez Zamawiajacego statusu
przesylek za posrednictwem udostepnionej przez Wykonawce aplikacji lub
dedykowanej strony internetowej) oraz ich doreczenia Odbiorcom.

. Ewentualne wady ilosciowe i jakoSciowe beda zglaszane przez Zamawiajacego w
drodze reklamacji w terminie do 14 dni od dnia podpisania protokotu odbioru.,
Wykonawca zobowigzany jest rozpatrzy¢ reklamacje w terminie 14 dni od dnia ich
zgloszenia przez Zamawiajacego na adres wskazany w §4 ust. 2 pkt. 2.

§3

Wynagrodzenie

1. Strony ustalaja wysoko$¢ wynagrodzenia za wykonanie ustugi polegajace] na
dostawie 24 500 (slownie: dwadziescia cztery tysigce pigéset) egzemplarzy

Kwartalnika na KWwite = asasssas 71
(stownie.............c.coeeiiiiiii i ieivieseeen.. Zlotych) brutto, w tym podatek
VAT.

2. Wynagrodzenie jest ryczaltowe i zawiera wszelkie koszty Wykonawcy, zwigzane
z realizacja umowy, w tym podatki, cla, oplaty publicznoprawne, koszty
ubezpieczenia, transportu, sktadowania i inne, w tym wszelkie koszty ukryte
i nieprzewidziane.

3. Wynagrodzenie zostanie wyplacone na podstawie faktur cz¢sciowych
obejmujacych wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy i potwierdzenia
nadania  wszystkich egzemplarzy jednego numeru Kwartalnika, ftj.
3 500 (slownie: trzy tysigce piecset) egzemplarzy, w wysokosci 1/7
wynagrodzenia okreslonego w ust. 1, w terminie do 21 dni od daty dorgczenia
do siedziby Zamawiajgcego prawidlowo wystawionej faktury VAT (w tym e-
faktury) oraz protokolu odbioru, zgodnie ze wzorem, ktory stanowi Zalgeznik
nr 1 do umowy, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w
fakturze VAT. Przy czym faktura moze by¢é wystawiona dopiero po uplywie
terminu okreslonego w § 2 ust. 1 pkt. 4.

4. Dniem zaplaty wynagrodzenia jest dzien obcigzenia rachunku Zamawiajgcego.

5. Bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiajgcego, Wykonawca nie moze przenies¢
na osobe trzecig wierzytelnosci wynikajacych z niniejszej umowy, ani regulowac
ich w drodze kompensaty.
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§ 4.

Obowigzek wspoldzialania Wykonawcey i Zamawiajgcego

Strony zobowiazuja sie do wspdtdziatania, majacego na celu nalezyte wykonanie
przedmiotu umowy.

Osoby wyznaczone do wspoldziatania w ramach realizacji umowy:

1) ze strony Zamawiajacego:

a) Pawel Ksiezak, tel. ceveeneennn, e-mail:Pawel Ksiezak@ms.gov.pl
— kwestie techmczne dystrybucp

b) Marcin Maszczynski, tel. ................. e-mail:Marcin.Maszczynski.ms.gov.pl,
— pozostate kwestie (np. w zakresie kontaktu z Odbiorcami, kwestie finansowe
itd.):

¢) Malgorzata Boczkowska, tel. e-mail:

Malgorzata.Boczkowska@ms.gov.pk — pozostale kwestie (np. w zakresie
kontaktu z Odbiorcami, kwestie finansowe itd.);
2) ze strony Wykonawcy:

I v ,tel. . Le-maili....... :
I T s hels (1111 L :
GF  soonmssrnsssosis O SRR , tel SOV T | (1.1 LA

Zmiana osob wyznaczonych do merytorycznego WSpOlelalama o ktorych mowa
w ust. 2 pkt 1 1 2, moze nastapi¢ poprzez powiadomienie e-mailem drugiej Strony
umowy, bez koniecznosci zmiany tej umowy.
Wykonawca zaangazuje do wykonania umowy osoby o doswiadczeniu
gwarantujagcym nalezyte wykonanie przedmiotu umowy. Wykonawca zrealizuje
przedmiot Umowy z udziatem nastepujacych oséb:
1) susmnsanmaasasvanissniaie — w zakresie koordynacji realizacji przedmiotu
zamOwienia, w tym sprawowania nadzoru nad odbiorem i dostawa;
2] S R — w zakresie koordynacji realizacji przedmiotu
zamoOwienia, w tym sprawowania nadzoru nad odbiorem i dostawa;
VY o A — w  zakresie  organizacji  dystrybucji
i administracji dokumentéw.
Zastapienie ktorejkolwiek z oséb wymienionych w ust. 4 przez inng osobg w trakcie
wykonywania przedmiotu umowy moze nastapi¢ po uzyskaniu zgody
Zamawiajacego. Zastgpienie bedzie mozliwe pod warunkiem udokumentowania przez
Wykonawce, ze po dokonaniu takiej zmiany przedmiot umowy beda wykonywaé
osoby spelniajgce minimalne wymagania okreslone w tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia.
§5
Kary pieni¢zne

Strony ustalaja, ze w przypadku opdznienia z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 1 ust. 1
pkt 1 oraz § 2 ust. 1 pkt 4 Zamawiajacy ma prawo naliczenia Wykonawcy kary
umownej w wysokosci 250 ztotych za kazdy dzien opéznienia.

W przypadku stwierdzenia przez przedstawicieli Zamawiajacego lub Odbiorcow,
ze Wykonawca nie dostarczyt ktéregokolwiek egzemplarza Kwartalnika z przyczyn
lezacych po jego stronie, Zamawiajacy ma prawo naliczenia Wykonawcy kary
umownej stanowigcej 1/3500 wysokos$ci wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 3
ust. 3, za kazdy niedostarczony egzemplarz Kwartalnika.
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3. W przypadku stwierdzenia przez przedstawicieli Zamawiajacego lub Odbiorcow,
ze Wykonawca nie dostarczyl ktéregokolwiek egzemplarza Kwartalnika z przyczyn
lezacych po jego stronie, Zamawiajagcy ma prawo naliczenia Wykonawcy kary
umownej stanowigcej 1/3500 wysokos$ci wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 3 ust.
3, za kazdy niedostarczony egzemplarz Kwartalnika.

4. W przypadku stwierdzenia przez przedstawicieli Zamawiajacego lub Odbiorcéw
uszkodzenia przez Wykonawce podczas dostawy ktoéregokolwiek egzemplarza
Kwartalnika, Zamawiajacy ma prawo naliczenia Wykonawcy kary umownej
w wysokosci 15 zI (slownie: pigtnascie zlotych), za kazdy uszkodzony egzemplarz
Kwartalnika.

5. W przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od umowy w trybie okreslonym
w § 8 ust. 6 Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci
25% wartoSci wynagrodzenia, o ktorym mowa w § 3 ust. 1.

6. Kary umowne Zamawiajacy moze potraci¢ z wynagrodzenia naleznego Wykonawcy.

7. Zamawiajagcy ma prawo dochodzenia na zasadach ogdlnych odszkodowania
przewyzszajacego wysokos¢ zastrzezonych kar umownych.

§6

Klauzula informacyjna — ochrona danych osobowych

Zamawiajgcy, zgodnie z art. 13 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych

w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepltywu

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogélne rozporzadzenie

o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119/1), informuje Wykonawce, a Wykonawca

akceptuje, iz:

a) administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Ministerstwo Sprawiedliwosci z
siedziba w Warszawie, Al. Ujazdowskie 11;

b) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych — radcg ministra Tomaszem Osmolskim
mozliwy jest pod nr tel. 22 23 90 642 oraz adresem e-mail: iod@ms.gov.pl;

¢) dane osobowe Wykonawcy przetwarzane beda w celu realizacji niniejszej umowy - na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. b ogélnego rozporzadzenia o ochronie danych;

d) odbiorcami danych osobowych Wykonawcy beda:
- podmioty uczestniczgce w realizacji zlecenia,
- organy kontrolne 1 nadzorcze oraz audyt,
- Zaklad Ubezpieczen Spolecznych oraz wlasciwe urzedy i izby skarbowe;

¢) dane osobowe Wykonawcy przechowywane beda zgodnie z postanowieniami
instrukcji  kancelaryjnej Ministerstwa Sprawiedliwosci, tj. w ten sposéb,
ze wynikajace z umowy cywilnoprawnej bez ZUS - lat 5, a z umowy cywilnoprawnej z
ZUS - lat 50;

f) Wykonawca posiada prawo do Zzadania od administratora dostepu do danych
osobowych, ich sprostowania, usunigcia lub ograniczenia przetwarzania;

g) Wykonawca ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego;

h) podanie danych osobowych przez Wykonawcy bylo dobrowolne, jednakze odmowa
podania tych danych skutkowalaby odmowa zawarcia niniejszej umowy.
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§ 8.

Zmiana i odstapienie od umowy

Wszelkie zmiany niniejszej umowy moga by¢ dokonane tylko w formie pisemnej pod

rygorem niewaznosci.

Zmiana os6b wyznaczonych przez Wykonawce do realizacji umowy nie wymaga

zawarcia pisemnego aneksu do umowy, bedzie dokonywana kazdorazowo na pismie i

podlegala pisemnej akceptacji Zamawiajacego.

Zamawiajacy zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych

przewiduje mozliwo$¢ zmiany postanowien umowy w ponizszym zakresie:

1) zmian termindéw realizacji umowy w przypadkach koniecznoéci wydluzenia
termin6w realizacji przedmiotu umowy, z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajgcego;

2) zmian termindéw realizacji umowy poprzez przesuniecie na kolejny kwartat w
zwigzku z brakiem dostarczenia przez autoréw tekstéw do publikacji danego
wydania lub nie dysponowaniem dostatecznej ilosci materiatu tekstowego do
zamieszczenia w publikacji danego wydania Kwartalnika;

3) zmiany postanowien umowy bedacych nastgpstwem zmian powszechnie
obowiazujgcych przepiséw prawa, ktorych uchwalenie lub zmiana nastapity po
wszczgciu postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, a ktére maja
wplyw na realizacj¢ umowy i z ktorych tresci wynika konieczno$é lub zasadnosé
wprowadzenia zmian postanowien Umowy;

4) Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany w nakladzie 3600 egzemplarzy
kazdego z 7 wydan Kwartalnika i w przypadku zaistnienia ww. zmiany oznaczaé
to bedzie zmniejszenie lub zwigkszenia nakladu w zakresie od 1 do 500
egzemplarzy, co tym samym skutkowa¢ bedzie zmiang liczby dostarczanych
egzemplarzy albo/i zmiang liczby Odbiorcow.

W przypadku wystapienia okolicznosci skutkujacych koniecznoscig dokonania zmiany

umowy, o ktérych mowa w ust. 3, Zamawiajacy kazdorazowo niezwlocznie

poinformuje o tym Wykonawce na pi$mie.

Wszelkie przypadki zmian, o ktérych mowa w niniejszym paragrafie nie powoduja

zwickszenia kwoty wynagrodzenia okre$lonego w § 3 ust.l i 3, z zastrzezeniem

zmiany nakladu publikacji, w ten sposob, ze naklad zwigkszony o 1 egzemplarz
powoduje zwigkszenie wynagrodzenia wskazanego w § 3 ust. 3 o 1/3500 cze$¢ tej
kwoty za kazdy taki egzemplarz, a kazde zmniejszenie nakladu o 1 egzemplarz
powoduje zmniejszenie wynagrodzenia wskazanego w § 3 ust. 3 o 1/3500 cze$¢ tej
kwoty za kazdy taki egzemplarz, ktére powoduja konieczno$¢ zmiany umowy

w trybie przewidzianym w ust. 1.

Zamawiajacemu przystuguje prawo odstgpienia od Umowy w niezrealizowanej czesci

w przypadku opdznienia w dostawie wszystkich egzemplarzy danego numeru

Kwartalnika trwajacego ponad 7 dni roboczych w stosunku do terminu okreslonego w

§ lust. 1 pktli?2,

Strony przewidujg mozliwo$¢ zmiany wynagrodzenia w przypadkach, o ktérych
mowa w art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych.
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§9.

Postanowienia koncowe

Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogg by¢ dokonane tylko w formie pisemnej pod
rygorem niewaznosci.

Gdyby jakiekolwiek postanowienie umowy okazalo sie niewazne albo bezskuteczne,
nie wplywa to na wazno$¢ i skuteczno$¢ pozostatych jej postanowien. W takim
przypadku Strony zastapig postanowienie uznane za niewazne lub bezskuteczne
innym, zgodnym z prawem, postanowieniem realizujacym mozliwie najbardziej
zblizony cel gospodarczy i odzwierciedlajacym pierwotna intencje Stron.

Zalacznik nr 1 —Protoko6t odbioru przedmiotu zaméwienia stanowi integralng czesé
Umowy

Wszelkie spory wynikajace z realizacji umowy bedg rozstrzygane przez sady
powszechne wilasciwe miejscowo wedlug siedziby Zamawiajacego.

W kwestiach nieuregulowanych niniejsza umowa maja zastosowanie odpowiednie
przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy - Prawo zaméwien publicznych.

Umowe sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, dwa dla
Zamawiajacego 1 jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJACY WYKONAWCA

N{m 2009 -G, 10
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PROTOKOL ODBIORU

Dnia....cooovviviiiniinnnn. przedstawiciele Zamawiajacego:
D swanonnpnmme i o A S N S S S T R S R
e S AR R S R S A B S Y S
U

Dokonal/li odbioru nastepujacego Produktu/Produktow:

i stwierdzil/li, ze:

1. przyjmujg go/je w imieniu Zamawiajacego bez zastrzezen w zakresie ....... egzemplarzy*
2. z zastrzezeniami w zakresie .......... egzemplarzy*

Zamawiajacy zglosit nastepujace zastrzezenia i uwagi.

Uwagi Wykonawcy.

Wykonawca przedstawil Zamawiajgcemu .................. dowoddéw potwierdzajacych
dostarczenie ............... egzemplarzy Kwartalnika.
SRR« | 11 - SOOI I.
Zamawiajacy Wykonawca

* niewlasciwe skresli¢
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TOM III
OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA W ZAKRESIE CZESCI 1/2/3

Opis przedmiotu zaméwienia — w zakresie przygotowania do druku kwartalnika Ministerstwa
Sprawiedliwoéci ,Nieruchomosci@?”, jego druku i dostawy

Przedmiotem zamowienia jest:

Czes¢ _1: Korekta jezykowa i gramatyczna kwartalnika Ministerstwa Sprawiedliwosci
,Nieruchomosci@”.

Cze$é  2: Przygotowanie do druku kwartalnika  Ministerstwa Sprawiedliwosci
,Nieruchomosci@” i jego druk (3 600 egzemplarzy) oraz dostawa do siedziby Zamawiajacego.

Czes¢ 3:  Odbiér kwartalnika  Ministerstwa Sprawiedliwo$ci  ,,Nieruchomosci@”
z siedziby Zamawiajacego i jego dostawa do odbiorcéw wskazanych przez Zamawiajacego
(3 500 egzemplarzy).

I.  Przedmiotem zamoéwienia w zakresie Czeéci 1 jest korekta gramatyczna i jezykowa
7 kolejnych wydan kwartalnika, co obejmuje nastgpujace ustugi:
1) Sprawdzenie tekstow pod wzgledem jezykowym i gramatycznym;
2) Naniesienie korekty jezykowej na projekt ukfadu tresci publikacji z ewentualng jej
modyfikacja.

II.  Przedmiotem zaméwienia w zakresie CzeSci 2 jest przygotowanie materiatu do druku
7 kolejnych numeréw kwartalnika oraz jego druk, co obejmuje migdzy innymi:

1) wykonanie impozycji (montazu elektronicznego) ze skladu graficznego
przekazanego przez Zamawiajacego wraz z przekazaniem pliku pdf z niniejszej
impozycji do akceptaciji;

2) druk i oprawa w nakladzie po 3 600 egzemplarzy kwartalnika kazdego wydania
(facznie 25200 egzemplarzy) na podstawie skladu przekazanego przez
Zamawiajacego zgodnie ze szczegblowa specyfikacja techniczna;

3) zapakowanie osobno kazdego 3 600 wydrukowanych egzemplarzy kwartalnika
w folie PP przezroczysta, zgrzewana, odpowiednig do wysylki (grubos¢ folii ok.
35 mic) oraz ich zaadresowanie na podstawie listy dystrybucyjnej zawierajacej od
3 000 do 3 500 adresatow, ktéra zostanie przekazana Wykonawcy po zawarciu
umowy;

4) dostarczenie wszystkich egzemplarzy kazdego z numer6w kwartalnika do siedziby
Zamawiajacego.

5) Zamawiajacy wymaga aby druk spelnial nast¢pujace wymagania:

Lp. | Warunek techniczny  realizacji  przedmiotu Parametr

zamowienia
Tytul pisma Nieruchomosci@
Format format 240 x 164 mm

3. | Oprawa mi¢kka klejona klejenie po dtuzszym boku




4. | Okladka

a. | Typ papieru papier kreda matowa

b. | Gramatura papieru oktadki 350 gr

c. | Zadruk oktadki Druk offsetowy CMYK 4+0

d. | Uszlachetnianie folia matowa jednostronnie

5. | Liczba stron maksymalnie 112 stron + 4 strony
oktadki

6. | Srodki (wnetrze)

a. | Typ papieru papier kreda matowa

b. | Gramatura papieru srodkow 90 gr

¢. | Zadruk srodkow Druk offsetowy 1+1 czarny

7. | Naklad 3600 egzemplarzy

II. Przedmiotem zamowienia w zakresie CzeSci 3 jest dystrybucja 7 kolejnych wydan
kwartalnika (Zamawiajacy dopuszcza udzial podwykonawcow), co obejmuje nastepujace
ustugi:

1) odbiér z siedziby Zamawiajacego przy Alejach Ujazdowskich 11 w Warszawie
3 500 egzemplarzy kwartalnika oraz

2) dystrybucje na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 3 500 wydrukowanych
egzemplarzy kwartalnika do odbiorcow na adresy wedlug rozdzielnika
przekazanego przez Zamawiajacego po zawarciu umowy.

3) Egzemplarze przekazane Wykonawcy beda przygotowane do wysytki w ten
sposob ze beda spakowane w foli¢ z naklejka teleadresowa, wskazujaca dane
odbiorcy;

4) Szczegdtowa lista dystrybucyjna zostanie przekazana Wykonawcy wraz
z egzemplarzami publikacji. Zamawiajacy informuj¢ iz publikacja bedzie
dostarczana do znajdujacych sig na terenie kraju urzedéw administracji rzadowej i
samorzadowej, sadéw i prokuratur oraz do uczelni wyzszych i bibliotek;

5) Format: 240 x 164 mm, Waga: szacowana okofo 0,5 kg (nie przekroczy 1 kg);

6) Szacowany termin dystrybucji: koniec czerwca 2019 r. /poczatek lipca 2019 r.




